СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.08.2022г.

№13
с. Тетюшское

Об установлении границы общественной

организации  территориального

 общественного самоуправления  «Возрождение»

 села Тетюшское  муниципального

 образования «Тетюшское сельское поселение»

Ульяновского района  Ульяновской области

В соответствии  с  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года N

131-ФЗ "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской   Федерации",  Уставом  муниципального  образования  «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области,    Положением о территориальном общественном самоуправлении в МО «Тетюшское сельское поселение»,  утвержденным решением Совета депутатов МО «Тетюшское сельское поселение» № 22 от 24.11.2017,  на основании обращения инициативной  группы  жителей с. Тетюшское, Совет депутатов МО «Тетюшское  сельское поселение»  Ульяновского района Ульяновской области решил:
     1. Установить     границы Общественной организации     территориального      общественного самоуправления  «Возрождение»  села Тетюшское  муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, согласно приложениям  №1 и №2 к настоящему решению.

     2. Опубликовать   настоящее   решение   в информационном бюллетене «Вести Села».

Глава МО

«Тетюшское сельское поселение»

С.А. Потапов
Приложение №1
К решению совета депутатов

МО «Тетюшское сельское поселение»

№ 13 от 19.08.2022г.
Границы территории, на которой организована общественная организация территориальное общественное самоуправление «Возрождение» села Тетюшское  муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области
         Границы общественной организации территориального общественного самоуправления «Возрождение» села Тетюшское   муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»  Ульяновского района Ульяновской области   осуществляет свою деятельность в границах улиц: Красная Слобода, Юбилейная,  Заречная,  Новая, Молодёжная,  Школьная,  Калинина, 1переулок Калинина, 2 переулок Калинина, 3 переулок Калинина, 4 переулок Калинина территории села Тетюшское, являющегося частью территории, входящей в состав муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области.
Приложение №2
К решению совета депутатов

МО «Тетюшское сельское поселение»

№13 от 19.08.2022г.
Схема границ общественной организации территориального общественного самоуправления муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» с. Тетюшское   Ульяновского района  Ульяновской области в границах улиц: Красная Слобода, Юбилейная,  Заречная,  Новая, Молодёжная,  Школьная,  Калинина, 1переулок Калинина, 2 переулок Калинина, 3 переулок Калинина, 4 переулок Калинина.
[image: image1.png]168

16

XEE}
st

169